GASNEA S.A.

TARIFAS FINALES SEGUN REGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PUBLICO (EBP) - LEY N° 27.218 y CLUBES DE BARRIO Y PUEBLO - LEY N° 27.098 - SIN IMPUESTOS

USUARIOS ABASTECIDOS CON GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO DISTRIBUIDO POR REDES

TARIFAS VIGENTES A PARTIR DEL 3 DE ABRIL DE 2025

CARGO POR M3 DE CONSUMO

CATEGORIA / LOCALIDAD

PROVINCIA DE FORMOSA

$/m3 de 9.300 kcal.

194,79

CARGO FIJO $/MES

CATEGORIA / LOCALIDAD

PROVINCIA DE FORMOSA

$/mes

25.319,92

Composicion del precio del gas incluido

en cada uno de los cargos por m3 consumido (en $/m3)

LOCALIDAD / CONCEPTO

Precio de compra reconocido
($/m3 de 9.300 kcal.)

Diferencias diarias acumuladas
($/m3 de 9.300 kcal.)

Precio final incluido en los cargos
($/m3 de 9.300 kcal.)

Precio de compra reconocido
($/tonelada)

PROVINCIA DE FORMOSA

53,34

0,00

53,34

68.825,81




