GASNEA S.A.				
TARIFAS FINALES SEGÚN RE	ÉGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚI	BLICO (EBP) - LEY N° 27.218 y CLUI	BES DE BARRIO Y PUEBLO - LEY Nº 2	27.098 - SIN IMPUESTOS
	USUARIOS ABASTECIDOS CON	GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO	D DISTRIBUÍDO POR REDES	
	TARIFAS VIG	GENTES A PARTIR DEL 3 DE ABRIL	DE 2025	
CARGO POR M3 DE CONSUMO				
CATEGORÍA / LOCALIDAD	PROVINCIA DE FORMOSA			
\$/m3 de 9.300 kcal.	194,79			
CARGO FIJO \$/MES				
CATEGORÍA / LOCALIDAD	PROVINCIA DE FORMOSA			
\$/mes	25.319,92			
Composición del precio del gas incluido	en cada uno de los cargos por m3 co	onsumido (en \$/m3)		
LOCALIDAD / CONCEPTO	Precio de compra reconocido (\$/m3 de 9.300 kcal.)	Diferencias diarias acumuladas (\$/m3 de 9.300 kcal.)	Precio final incluido en los cargos (\$/m3 de 9.300 kcal.)	Precio de compra reconocido (\$/tonelada)
PROVINCIA DE FORMOSA	53,34	0,00	53,34	68.825,81